附件1

关于2015年度临沂市有突出贡献的中青年专家考察人选的公示公告（式样）

根据《临沂市有突出贡献的中青年专家选拔管理办法》（临政办发〔2013〕27号）和《关于做好2015年度临沂市有突出贡献的中青年专家选拔工作的通知》（临人社办发〔2015〕53号）规定，为进一步增强选拔工作的透明度，广泛征求意见，接受社会监督，现将经评审委员会评审通过的2015年度临沂市有突出贡献的中青年专家考察人选予以公示（名单附后，专家所在单位只公示本单位考察人选，所有考察人选在临沂人力资源和社会保障局信息网上同时公示）。

    公示期限：2015年8月××日—8月××日

    接访时间：上午:××—××   下午：××—××

    接访地点：

    联系电话：

                          ××××××（单位）

                      2015年×月×日
附件2

	2015年度临沂市

有突出贡献的中青年专家考察人选名单

	序号
	姓 名
	出生年月
	工作单位
	专业技术职务
	学历学位

	1
	密长林
	1973.10
	临沂市国土资源局信息中心
	工程技术应用研究员
	硕士研究生

	2
	付建英
	1974.7
	山东省临沂市三丰化工有限公司
	高级工程师
	大学本科

	3
	刘延奎
	1971.1
	鲁南制药集团股份有限公司
	工程技术应用研究员
	大学本科

	4
	刘金宝
	1974.10
	临沂市政工程有限公司
	高级工程师
	大学本科

	5
	张凤英
	1976.8
	临沂市柳琴戏传承保护中心
	四级演员
	大学

	6
	宋  青
	1969.8
	临沂一中
	高级教师
	大学本科

	7
	密守军
	1967.9
	临沂市教育科学研究中心
	高级教师
	大学本科

	8
	冯尚宗
	1969.2
	临沂市农业技术推广站
	农业技术推广研究员
	硕士研究生

	9
	马颖霞
	1969.6
	临沂市人民医院
	主任医师
	博士研究生

	10
	张丽君
	1965.10
	临沂市妇女儿童医院
	主任医师
	硕士研究生

   临沂市人力资源和社会保障局办公室      2015年8月14日印发

4